
Protokół nr 3/24

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Piły

w dniu 29 sierpnia 2024 roku

Urząd Miasta Piły

pokój 137

(czas trwania godz.: 14:00 -15:00)

Na posiedzeniu obecnych było 5 członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu.

Jan Szwedziński przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powitał

radnych, po stwierdzeniu quorum przystąpił do realizacji proponowanego porządku

obrad.

Porządek obrad:

1. Przyjęcie porządku obrad.

2. Zatwierdzenie protokołu nr 2/24 z 27 czerwca 2024 r.

3. Zaopiniowanie skargi Pana XXX na zadania realizowane przez Miejski Zakład

Gospodarki Mieszkaniowej w Pile.

4. Zaopiniowanie skargi Pani XXX i Pani XXX na Prezydent Miasta Piły,

dotyczącej wadliwego, przedwczesnego przekazania sprawy do Sądu

Rejonowego w Pile.

5. Zaopiniowanie skargi Pani XXX, Pani XXX i Pana XXX na Pełniącą funkcję

Prezydenta Miasta Piły, dotyczącej rażącego naruszenia KPA.

6. Wolne wnioski i sprawy różne.

Ad 1.

Przyjęcie porządku obrad.

Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie, bez uwag.
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Ad 2.

Zatwierdzenie projektu protokołu nr 2/24 z 27 czerwca 2024 r.

Protokół z dnia 27 czerwca 2024 r. został zatwierdzony 5 głosami “za” (głosowało 5

radnych).

Wykaz imienny głosowania stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Zaopiniowanie skargi Pana XXX na zadania realizowane przez Miejski Zakład

Gospodarki Mieszkaniowej w Pile.

Jan Szwedziński przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawił

przedmiot skargi. Powiedział, że Pan skarżący chciałby wykwaterować współlokatorów.

Powiedział, że na al. Niepodległości jest stary dom w którym znajdują się duże

mieszkania gdzie jest wspólna łazienka, korytarz i przedpokój. W mieszkaniu są dwie

rodziny i powstał konflikt. Pan skarży się, że druga część mieszkania jest nieogrzewana

przez zimę, co miało wpływ na niszczenie lokalu i pojawiają się inne problemy. Skarga

jest bezzasadna ponieważ nie mamy prawa wykwaterować lokatorów, a najemczyni

regularnie dokonuje wpłat tytułem należności czynszowych.

Radna Magdalena Pabich powiedziała, że nie mamy prawa wypowiedzenia umowy

najmu, a najemczyni cyklicznie powraca do lokalu kontrolując jego stan.

Radna Kamila Karwacka powiedziała, że skarga jest bezzasadna ponieważ

najemczyni powraca do lokalu oraz lokal ten - zgodnie z oświadczeniem najemczyni -

stanowi dla niej centrum życiowe i wyraża wolę dalszego w nim zamieszkania.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zaopiniowała skargę jako ,,bezzasadną” przy 5

głosach ,,za” (głosowało 5 radnych)

Wykaz imienny głosowania stanowi załącznik do protokołu.
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Ad 4.

Zaopiniowanie skargi Pani XXX i Pani XXX na Prezydent Miasta Piły, dotyczącej

wadliwego, przedwczesnego przekazania sprawy do Sądu Rejonowego w Pile.

Jan Szwedziński przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawił

przedmiot skargi.

Radni nie zadawali pytań.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zaopiniowała skargę jako ,,bezzasadną” przy 5

głosach ,,za” (głosowało 5 radnych)

Wykaz imienny głosowania stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.

Zaopiniowanie skargi Pani XXX, Pani XXX i Pana XXX na Pełniącą funkcję

Prezydenta Miasta Piły, dotyczącej rażącego naruszenia KPA.

Jan Szwedziński przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawił

przedmiot skargi.

Radni nie zadawali pytań.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zaopiniowała skargę jako ,,bezzasadną” przy 5

głosach ,,za” (głosowało 5 radnych)

Wykaz imienny głosowania stanowi załącznik do protokołu.

Ad.6

Wolne wnioski i sprawy różne.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Jan Szwedziński, Przewodniczący

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zakończył posiedzenie komisji.
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Protokół sporządziła:

Aleksandra Nowotna-Wypuść Przewodniczący

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Jan Szwedziński

Protokół nr 3/24 IX kadencji podpisali ponadto:

Lp. Imię i nazwisko Podpis

1. Kama Frąckowska - Pilarska

2. Kamila Karwacka

3. Gabriela Milska

4. Magdalena Pabich
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